Generalis, de quo loquitur Gregorius erat Fr. Helias, qui vocatur ab eo Minia
fter , & tamen Scriptores aliqui dicunt non fuifle tunc Miniftrum , fed
Vicarium. At Pontifici ffandum potius, quam ipfis.

Gregorius Epifcopus Servus Servorum
' Dei.

Dile&@is Filiis Fratri Helie Ordiuis Fra-
trum Minorum Generali Miniftre , & ceteris Pro-
vincialibus Miniftris ejusdem Ordinis ad Generale. Capitu-
lum congregatis s Sal. & Apof}. Bened.

Er mare magnum, & manibus fpatiofum, inter innumera
perverfitatum reptilia navigantes, tot adverfis ventorum
flatibus hodie quatimur, tot luGuum turbulentie elationibus
terremur, quod JEfum iis excitare compellimur, & pulfa.
te¢ clamoribus, Domine, nifi feftinaveris nos falvare, peri-
tus, Confidimus enim, quod is, qui non dormit, fed qua-
dormiens prorogata mifericordia propter culpas, anxieta-
o> quas patimur, quodammodo non i-ngcndit, nequaquam
Upplicatione indignatur, cum nos monitis, & exemplis in-
lhllat,, ut rogetur, Vobis ergo, qui fpretis campeftris ter-
'® delitiis, illum montem per ducatum fpiritus afcendiftis,
Ui Prophetico femper farculo foditur , ut nec terror vepri-
, & fpinarum, nec auditionis male fententia timeatur,
Ul dominicis pedibus prime contritionis unguento perfufis, -
& Pro beneficiorum fufceptione manibus ofculatis, ad un-
imoncm capitis, per laudis facrificium perveniftis: & eo ad
l'lsPl?t‘r:mdmn potentiores fadti effle credimini, quo familiari-
eltis Domini potentias introgrefii, fiducialiter id clamoris

3 ge-
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genus injungimus; & tam generale totius Ecclefi@ facro fan-
&z, quam prafulatus noftri fpeciale negotium commenda:
mus inftantius oraturis; & Dominus JEfus Chriftus , quem
conftat non diffentionis Deum efle, fed pacis, & a forinfe-
cis infidiis nos defendat, &. cuftodiat ab internis; cito fub
pedibus noftris adverfarium conterat, & fpiritum paraclitum .
non fubducat. Ad hac unicam petitionem univerfitati ve-
firez porrigimus, ut bone memorie A. Magdeburgen. Archi-
Epifcopo, qui nuperobijens in literis ad nos miffis, fuprem®
petitionis elogium , velut ultime voluntatis indidit teftamen”
tum , pro Chriftianis exequiis tale devotionis obfequium im*
pendatis ut pro anime fuz remedio, in toto ordine Miffam
unam Sacerdotum finguli celebrent, & quilibet Fratres alio®
rum graduum feptem pfalmos peenitentie cum litania,
fratres Laici fepties dominicam orationem decantent, Datu®
Laterani 2. nonas Julii Pontif, noftri anno 7.

Plumbea Bulla per cordulam pendet.